CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Fonte: Publicado no Boletim Interno N° 7, 21 de fevereiro de 2020, pág. 4.

ATO CSJT.GP.SG Nº 24/2020

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso das atribuições
regimentais,

Resolve:

Exonerar a servidora MONICA DE SIQUEIRA DUTRA PINTO, código 47400, Agente Administrativa,
requisitada do Ministério da Saúde, do cargo em comissão de Assessora-Chefe da Assessoria
Parlamentar do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, nível CJ-3.

Brasília, 20 de fevereiro de 2020.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Ministra Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho